АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
01.11.2019
                                         с. Буланово                                     № 39-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
муниципального образования Булановский сельсовет
от 02.11.15  № 59-п «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципального образования

Булановский сельсовет на 2018-2020 годы»

На основании  статьи 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Устава муниципального образования Булановский сельсовет, Устава муниципального образования Булановский сельсовет,  Постановления администрации МО Булановский сельсовет  № 66-а-п от 30.10.2014 «Об утверждении порядка разработки реализации и оценки эффективности программ», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Булановский сельсовет от 02.11.2015 г. № 59-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования Булановский сельсовет на 2018-2020 годы», следующие изменения:
1.1. В наименовании в тексте постановления цифры 2021 заменить цифрами 2022.
1.2. Внести  изменения и дополнения в  муниципальную Программу «Развитие  муниципального образования Булановский сельсовет на 2019-2021 годы»

1.3. Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Булановский сельсовет изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании проекта бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.
Глава муниципального образования                                 А. В. Цыгулев
Разослано: администрации, бухгалтерии МКУ «Хозяйственный отдел администрации МО Октябрьский район», прокуратуре